
               

             Số:        /QĐ-VP                          Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2021          
      

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn  

của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận  
    

  

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về 

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ Hướng 

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời 

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;  

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, 

bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và 

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 07/5/2021 của Thường trực 

HĐND tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-VP ngày 30/7/2021 của Văn phòng Đoàn 

ĐBQH và HĐND tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của Văn phòng Đoàn 

ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Văn bản số 4623/UBND-VX ngày 01/10/2013 của UBND tỉnh về nâng 

bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công 

chức và người lao động; Văn bản số 5164/UBND-VX ngày 30/10/2013 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh về bổ sung, điều chỉnh mức tối thiểu về tiêu chuẩn, cấp độ nâng bậc 

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức và người lao động;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế nâng bậc lương trước 

thời hạn của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận, gồm 3 Chương 

và 11 Điều. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND 

TỈNH NINH THUẬN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

VĂN PHÒNG  

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-52629.aspx


2 

 

Hội đồng nâng bậc lương trước thời hạn; cán bộ, công chức và người lao 

động hưởng lương tại Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND tỉnh       (b/cáo); 

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh; 

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng; 

- Sở Nội vụ (để biết); 

- BTV Đảng bộ Văn phòng; 

- BCH Công đoàn cơ quan; 

- Ban Thanh tra nhân dân cơ quan; 

- Lưu: VT, phòng HC-TC-QT.  

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Phạm Đăng Thành 
 


		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-17T16:41:46+0700


		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-17T17:12:00+0700


		2021-12-17T17:12:17+0700


		2021-12-17T17:12:32+0700


		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-17T17:13:01+0700




